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ZPRÁVY Z KLUBU 

kategorie
počet 

hráčů
1.místo 2.místo 3.místo MF

W40 6 Veiglová Kuchaříková Kováčová, Tilerová -

W50 7 Dusilová Klempířová Brůčková, Zámečníková Fojtíková

W60 10 Matoušková Gillanyiová (SVK) Slatínská, Volková (SVK) Labíková

W70 + W80 7 + 3 Solařová Maršíková Borecká, Vaňková Adamová

M40 6 Mlejnek Juhász 3)Závodní, 4)Danaj -

M50 18 Sagáčik Kočvara M. Dolejší, Provazník Kamera

M60 15 Zábranský Bílek Hardubej, Kubica Dudla

M65 21 Vrtal Flanderka Cinibulk, Hrčka Špáník (SVK)

M70 26 Rakovický Just Schwan, Svědík Švec

M75 26 Kučera J. Balušek Ambrož, Kadlec Molitoris

M80 17 Valárik (SVK) Votípka Jaško (SVK), Skála Bauer

M85 6 Holoda (SVK) Mikula Sejpka, Šmarda -

1. TURNAJ V JAROMĚŘI 
Sedmý letošní turnaj se konal 14. 10. 2023 v Jaroměři a zúčastnilo se ho celkem 

168 hráčů (33 žen a 135 mužů)! K dispozici bylo 18 stolů a turnaj byl ukončen ve 20:00 
hodin. Hrála se zde, opět po třech turnajích i kategorie W40, a to rovnou se šesti 
hráčkami za zelenými stoly, což je o dvě více než přijelo na prvních šest turnajů 
dohromady. Kategorie W80 tak byla jako jediná sloučena. 

Po sedmi turnajích zůstali poslední tři hráči bez porážky. Každý z nich má 6 výher 
a jednu absenci. Na Turnaji Mistrů se tak trio Julo Holoda, Ludovít Valárik a Josef 
Zábranský utká o nejúspěšnějšího hráče letošní sezóny (viz strana 9). Josef vynechal 
první letošní turnaj a vyhrál šest svých turnajů v řadě, a tak drží zatím nejdelší vítěznou 
šňůru v Klubu. V ženské soutěži o nejúspěšnější hráčku není situace zdaleka tak 
napínavá. Květa Solařová vede o tři body před Martou Daubnerovou a další 4 před 
Jitkou Maršíkovou. 

Ale pojďme popořadě po jednotlivých kategoriích. W40 a W80 nebudou mít letos 
bohužel svoji vítězku pro malé počty hráček na jednotlivých turnajích – podrobněji jsem 
to řešil již ve Zpravodaji číslo 6. 

W50. Jasná dominance Marty Daubnerové, i když vynechala jaroměřský turnaj, 
má v čele náskok více než 300 bodů před druhou Janou Dusilovou, která při absenci 
Marty poslední turnaj vyhrála. Třetí, v Jaroměři i celkově, je prozatím Iveta 
Zámečníková. Jiřině Klempířové bohužel nestačilo ani druhé místo na turnaji 
v Jaroměři na posun výše a zůstává na 6. místě. 

W60. Je první ze dvou kategorií, ve které není mezi prvním a druhým místem 
žádný bodový rozdíl a o prvním místě tak rozhodují pomocná kritéria. Zatím je v čele 
Stáňa Matoušková před Janou Gillányiovou, stejně jako na posledním turnaji. 
Bronzová je po sedmi turnajích Alena Klišová s odstupem pouhých 10 bodů. Šedesátka 
je tak nejvyrovnanější kategorií za všech. 
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W70. Třicet sedm turnajů trvá dominance Květy Solařové a Jitky Maršíkové. Za 
tuto dobu nenechaly vyhrát nikoho jiného a většinou se dělí o první dvě místa. Tuto 
sezónu se kyvadlo překlopilo na stranu Květy, která má 6 vítězství včetně toho 
posledního z Jaroměře a na Jitku zbylo letos jediné vítězství. Podle vítězství je situace 
jednoznačná, podle bodů je ale situace mnohem vyrovnanější, mezi prvním a druhým 
místem je rozdíl jenom 120 bodů. Třetí Světla Borecká ztrácí na Jitku dalších 370 bodů. 

M40. Je druhou kategorií bez bodového rozdílu mezi prvním a druhým místem. 
Na prvním místě je Martin Juhász před předsedou Klubu Tomášem Danajem, třetí 
v pořadí je vítěz z Jaroměře Jiří Mlejnek, pro kterého je to letos druhý triumf. Dva 
zářezy má i Krzysztof Martynek, po jednom pak Petr Macela a René Koubek. 

M50. V padesátce bylo pořadí na prvních dvou místech v Jaroměři shodné 
s celkovým pořadím – Štefan Sagáčik před Martinem Kočvarou. Třetí byl na sedmém 
turnaji Petr Provazník celkově je to pak Josef Kuba. Pro Štefana to bylo letos třetí 
vítězství, dvě má Libor Slováček, po jednom Petr Dvořák a Martin Kočvara. 

M60. Letos to vypadá spíš jako kategorie Josefa Zábranského. 6 účastí, 6 
vítězství. První turnaj ovládl při jeho absenci Karel Kepl, který je po sedmi turnajích 
celkově třetí. Druhé místo drží Igor Coufal o 30 bodů právě před Karlem. Druhé místo 
v Jaroměři zaznamenal Rudolf Bílek. 

M65. I pětašedesátka má, minimálně co se týká počtu vítězství, jasného lídra, je 
jím Oldřich Vrtal s pěti zlaty včetně posledního turnaje. Po jednom vítězství mají i 
celkově druhý Jarda Hrčka a třetí v pořadí Miroslav Cinibulk. Oba se navíc v Jaroměři 
podělili o třetí místo. Druhý byl na sedmém turnaji Miloš Flanderka, kterému celkově 
patří 6. místo. Oldřich má i přes 5 vítězství náskok na Jardu pouhých 90 bodů. 

M70. Letos poprvé vyhrál Milan Rakovický před svým partnerem ze stříbrného 
páru letošního MS v Maskatu – Františkem Justem. V celkovém pořadí si ale tyto pozice 
vyměnili a o 30 bodů vede Franta, který má letos na svém kontě tři vítězné turnaje. 
Třetí je pak s odstupem 120 bodů Jaroslav Hofman. Dva triumfy má letos i Jarda 
Schwan, jedno Polák Michal Wolny. 

M75. Při absenci vedoucího hráče celkového pořadí a majitele tří letošních 
vítězství Karla Hrnčiříka dosáhl na své druhé zlato Jarda Kučera. V Jaroměři ve finále 
porazil celkově třetího Zdeňka Baluška a posunul se před něj na druhé místo. Po 
jednom vítězství mají v sedmdesátce také Stanislav Haralík a Jiří Hlava. 

M80. Ve slovenské osmdesátce převzal zlaté žezlo po Julo Holodovi – Ludovít 
Valárik a ze šesti účastí má i šest výher. Vede o 360 bodů před druhým v pořadí 
Emanem Votípkou, který byl druhý i v Jaroměři. Jedná se o nejvyšší náskok před TM ze 
všech 11 kategorií, kterých se TM zúčastní. Třetí v pořadí je Stanislav Bouček. Jediný 
Čech, který v M80 zvítězil od roku 2018, Tonda Vlk, je pak celkově šestý. Jenom pro 
ilustraci slovenské dominance v této kategorii je z posledních 38 open turnajů poměr 
SR:ČR – 37:1! 
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A.W.Ruzha s přispěním Tomáše Danaje 

Po turnaji v Jaroměři jsou známi v 11 kategoriích hráčky a hráči prvních osmiček (1. -8.). 

Prosíme proto všechny, kteří jsou uvedeni na seznamu, pokud se z jakýchkoliv důvodů 

nemohou TM zúčastnit, aby tuto skutečnost co nejdříve nahlásili řediteli našich turnajů 

Jardovi Kučerovi na telefon: +420 605 318 899, nejpozději však do 7. 11. 2023. Prosíme, 

neblokujte místo dalším v pořadí, rádi bychom místo Vás povolali náhradníky. 

Poznámka ke kategoriím W40 a W80, která sice nebudou mít pro nedostatek hráček na 

turnajích, své finále na TM, ale oceňovaná umístění zůstávají stejná jako v minulém roce, tj. 

1. -5. místo. Budou jim předány dárkové finanční poukazy ve stejné výši jako ve zbývajících 

kategoriích. Je to velice choulostivá otázka, ale máme přijaté pravidla, platná pro všechny, 

kterými se řídíme. Do příští sezónu ještě změníme počet kategorií žen abychom této situaci 

mohli úplně předejít.  

M85. Po příchodu Julo Holody to pomalu vypadá, že i z této kategorie by se 
pomalu mohla stát pobočka SKVST na našem území. Julo má 6 zářezů, Olda Mikula při 
jeho neúčasti jeden. Před TM je to v celkovém pořadí stejné – Julo, Olda a na třetí 
příčce Josef Šmarda. V Jaroměři byl třetí Láďa Sejpka, který je v celkovém pořadí čtvrtý. 
Musím zdůraznit i téměř samozřejmou účast Rudy Chrousta v Jaroměři, který je 
nejstarším hráčem naší historie a v lednu oslaví již 96. narozeniny, ale i to že ze sedmi 
letošních turnajů nevynechal ani jediný! V této souvislosti si dovolím připomenout i 
účast Elišky Krejčové ve W80, která se po úrazu v květnu opět vrátila na naše turnaje. 
Eliška již své 96. narozeniny oslavila letos v září. Takže pokud hledáte nějakou dávku 
inspirace pro účast na našich turnajích, právě jste ji našli! 

2. MSV 2024 ŘÍM 

Počet účastníků se na MS v Římě přibližuje novému limitu 6000 – momentálně 
je přihlášeno 5871! Šanci zúčastnit se této největší pingpongové akce historie tak stále 
mají i ti dosud nepřihlášení. Českou výpravu tvoří zatím 147 členů, kteří se podílí na naší 
rekordní účasti na MS. Slovenská ekipa má také úctyhodných 90 členů, a i pro Slovensko, 
je to samozřejmě rekordní účast na MS.  

Účastníci, registrovaní přes ČMKV, by měli co nejdříve nahlásit své partnery do 
deblu a mixu Tomášovi Danajovi na tomasdanaj@atlas.cz, nebo +420 736 651 784. 
Ostatní účastníci si musí bohužel své partnery zadat sami. Pokud budou potřebovat 
pomoct, můžeme je zkusit navést, jak to mají udělat. 

3. ZPRÁVY Z VV 

Stav účtu ČMKV k 12. 10. 2023 je 179 017,- Kč, pokladna 3 552,- Kč. Termínovou 
listina na rok 2024 naleznete na stránce 10 tohoto Zpravodaje.  
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Tímto zvu všechny naše členy na VHS, která se koná v pátek 10. 11. 2023 od 19:30 v salonku 

sportovního areálu v Hluku. Od 16:30 se koná schůze VV ČMKV, na kterou zvu všechny zde 

jmenované skupináře, případně pokud se nezúčastní, tak nějakého jejich zástupce. Pozvání 

platí pro ředitele našich turnajů Jaroslava Kučeru, dále Víta Dvořáka, Štefana Sagáčika, 

Bohuslava Kocurka, Oldřicha Vrtala, Josefa Jungvirta, Emanuela Votípku, Ladislava Sejpku, 

Jarmilu Veiglovou, Zdenka Ižipová, Stanislavu Matouškovou, Světlušku Boreckou a Evu 

Švecovou. 

Závěrečný turnaj sezóny 2023 se bude konat v Hluku v sobotu 11. 11. 2023, podrobnosti 

najdete v propozicích. Srdečně zveme všechny členy ČMKV na tento turnaj a velmi si vážíme 

všech hráček a hráčů, kteří si přijedou zahrát bez ohledu na to, na jakém místě žebříčku se v 

dané sezóně umístili. Pro ty, kteří nebudou obsazeni do daných osmiček, bude jako 

každoročně připravena jedna či více speciálních kategorií napříč kategoriemi. TM se můžou 

zúčastnit i hráčky či hráči, kteří nejsou členy ale pouze za předpokladu, že uhradí při 

prezentaci zlevněné ČP za rok 2023 ve výši 100,- Kč a plné ČP na rok 2024. Pro všechny platí 

jednotná cena startovného, tj. 100,- Kč. V letošní sezóně budou na závěrečném slavnostním 

vyhlášení oceněni nejlepší 3 v sezóně 2023 v 11 kategoriích, 3 nejúspěšnější hráčky a hráči a 

nejúspěšnější zahraniční hráč/ka. Budou předány poháry a pro nejlepší 3 na TM jsou 

připraveny medaile. Dále jsou připraveny diplomy a čestné listiny vítězů sezóny 2023. Místo 

věcných cen a hotovosti budou letos předávány po dohodě a spolupráci s naším sponzorem 

finanční dárkové poukazy. U cen došlo k navýšení rozpočtu a jen pro zajímavost je připraveno 

a zajištěno více než 30 medailí, 40 diplomů, 50 pohárů, čestné listiny a necelých 100 

dárkových poukazů na odběr stolně-tenisového vybavení od našeho sponzora firmy STOTEN. 

Na závěr bych chtěl poděkovat všem hráčkám a hráčům, kteří jezdí na naše turnaje ČMKV a 

i když všichni nemohou být nejlepší, přesto je touha po jejich milovaném sportu neustále 

nutí, aby znovu přijeli na turnaje a radovali se z pohybu a že se opět mohou potkat se 

skvělými lidmi a zahrát si stolní tenis. Po slavnostním vyhlášení bude bezprostředně 

navazovat společenský večer, který zpestří cimbálová muzika Pajtáš z Uherského Hradiště. 

Proto neváhejte a do Hluku přijeďte! 

„MÉ PŘÁNÍ DO BUDOUCNA JE VELMI PROSTÉ, PŘEJU SI, ABYCHOM SE I NADÁLE SETKÁVALI 

NA TURNAJÍCH ČMKV S VÝBORNOU NÁLADOU, ÚSMĚVEM A S OBROVSKÝM NADŠENÍM A 

ELÁNEM ZAHRÁT SI NÁŠ MILOVANÝ SPORT – STOLNÍ TENIS!“ 

Za VV ČMKV předseda Tomáš Danaj 
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1 HOLODA Július M85 3 3 3 3 3 3 18

2 VALÁRIK Ludovít M80 3 3 3 3 3 3 18

2 ZÁBRANSKÝ Josef M60 3 3 3 3 3 3 18

4 HRNČIŘÍK Karel M75 3 2 2 2 3 3 15

5 VRTAL Oldřich M65 3 3 3 3 3 15

6 MIKULA Oldřich M85 2 1 3 2 2 2 2 14

7 SAGÁČIK Štefan M50 1 3 3 1 1 2 3 14

8 HRČKA Jaroslav M65 2 1 3 2 2 2 1 13

9 JUST František M70 1 3 3 3 2 12

10 RAKOVICKÝ Milan M70 2 2 2 2 3 11

11 KUČERA Jaroslav M75 1 3 1 2 3 10

12 KEPL Karel M60 3 1 2 2 2 10

13 SCHVAN Jaroslav M70 1 3 3 1 8

14 COUFAL Igor M60 2 2 2 1 1 8

15 SLOVÁČEK Libor M50 3 2 3 8

16 MLEJNEK Jiří M40 1 1 3 3 8

17 ŠMARDA Josef M85 1 1 2 1 1 1 7

18 KOČVARA Martin M50 2 3 2 7

19 JUHÁSZ Martin M40 3 2 2 7

20 MACELA Petr M40 2 2 3 7

21  JAŠKO                                Jozef M80 2 1 2 1 6

22 VOTÍPKA Emanuel M80 1 2 1 2 6

23 BALUŠEK Zdeněk M75 1 1 1 1 2 6

24 HOFMAN Jaroslav M70 1 1 2 1 1 6

25 CINIBULK Miroslav M65 3 1 1 1 6

26 MARTYNEK Krzysztof M40 3 3 6

27 JAŠEK Pavel M50 1 2 2 5

28 KUBA Josef M50 2 1 1 1 5

29 SEJPKA Ladislav M85 2 1 1 4

30   VLK Antonín M80 1 3 4

31 MIKLOVIĆ Jozef M80 2 1 1 4

32 HLAVA Jiří M75 3 1 4

33 FLANDERKA Miloš M65 2 2 4

34 WAGNER Jaroslav M65 2 1 1 4

35 BAZALKA Michal M40 2 1 1 4

36 HARALÍK Stanislav M75 3 3

37 WOLNy Michal M70 3 3

38 BÍLEK Rudolf M60 1 2 3

39 DVOŘÁK Petr M50 3 3

40 KOUBEK René M40 3 3

41 SCHWAB Richard M40 3 3

42 STANIA Jindřich M85 1 1 2

43 BOUČEK Stanislav M80 2 2

44 HORVÁT Peter M80 2 2

45 BALA Zdeněk M75 2 2

46 HANOUSEK Josef M75 2 2

47 ŠVEC Jiří M70 2 2

48 ŠVESTÁK Drahoslav M70 2 2

49 HARDUBEJ Eduard M60 1 1 2

50 KUBA Miloslav M50 1 1 2

51 DANAJ Tomáš M40 2 2

52 GLOGAR Jaroslav M40 2 2

53 HAJKO František M85 1 1

54 ORLÍK Emil M85 1 1

55 KYNCL František M80 1 1

56 SKÁLA Antonín M80 1 1

57 AMBROŽ Jiří M75 1 1

58 KADLEC Vladimír M75 1 1

59 MATĚJÍČEK Miloš M75 1 1

60 BARDOŃ Josef M70 1 1

61 SVĚDÍK Miroslav M70 1 1

62 BĚLOVSKÝ Josef M65 1 1

63 MIŠEJKA Luboš M65 1 1

64 STUCHLÝ Rostislav M65 1 1

65 ŠIMONOVSKÝ Pavel M65 1 1

66 ZADUBENEC Milan M65 1 1

67 JANÍČEK Petr M60 1 1

68 MESÁROŠ Petr M60 1 1

69 PAVLOTTY Antonín M60 1 1

70 SMOLA Igor M60 1 1

71 MERGENTHAL Otmar M50 1 1

72 PROVAZNÍK Petr M50 1 1

73 DVOŘÁK Vít M40 1 1

74 KÁLENSKÝ Jaroslac M40 1 1

75 KALIÁŠ Petr M40 1 1

76 ŠKURIL Michal M40 1 1

77 ZÁVODNÍ Zbyněk M40 1 1

SOUTĚŽ O NEJÚSPĚŠNĚJŠÍHO HRÁČE ROKU
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1 SOLAŘOVÁ Květoslava W70 3 3 3 2 3 3 3 20

2 DAUBNEROVÁ Marta W50 3 3 3 3 2 3 17

3 MARŠÍKOVÁ Jitka W70 2 2 3 2 2 2 13

4 SMIŠTÍKOVÁ Dana W60 3 3 3 3 12

5 KLIŠOVÁ Alena W60 1 2 3 2 2 10

6 MATOUŠKOVÁ Stanislava W60 2 1 1 2 1 3 10

7 GILLÁNYIOVÁ Jana W60 1 3 1 2 7

8 ŠVECOVÁ Eva W80 3 3 6

9 DUSILOVÁ Jana W50 2 1 3 6

10 KLEMPÍŘOVÁ Jiřina W50 2 1 1 2 6

11 ZÁMEČNÍKOVÁ Iveta W50 1 2 2 1 6

12 VEIGLOVÁ Jarmila W40 3 3 6

13 FOJTÍKOVÁ Jana W50 2 3 5

14 POTŮČKOVÁ Anděla W80 1 2 3

15 ŠTANCLOVÁ Helena W80 2 1 3

16 BORECKÁ Světluška W70 2 1 3

17 LABÍKOVÁ Miluše W60 2 1 3

18 BRŮČKOVÁ Marie W50 1 1 1 3

19 ADAMOVÁ Božena W70 1 1 2

20 SZÉLOVÁ Jana W60 1 1 2

21 KOVÁČOVÁ Monika W40 1 1 2

22 KUCHAŘÍKOVÁ Lucie W40 2 2

23 MACELOVÁ Jitka W40 2 2

24 VAŇKOVÁ Zdeňka W70 1 1

25 SLATÍNSKÁ Nataša W60 1 1

26 VOLKOVÁ Anna W60 1 1

SOUTĚŽ O NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ HRÁČKU ROKU
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1 2 3 4 5 6 7 8

DAUBNEROVÁ DUSILOVÁ ZÁMEČNÍKOVÁ BRŮČKOVÁ FOJTÍKOVÁ KLEMPÍŘOVÁ IŽIPOVÁ TÉGLOVÁ

Marta Jana Iveta Marie Jana Jiřina Zdeňka Tatiana

MATOUŠKOVÁ GILLÁNYIOVÁ KLIŠOVÁ SMIŠTÍKOVÁ TENGLOVÁ LABÍKOVÁ SZÉLOVÁ VOLKOVÁ

Stanislava Jana Alena Dana Jaroslava Miluše Jana Anna

SOLAŘOVÁ MARŠÍKOVÁ BORECKÁ ADAMOVÁ DUFKOVÁ HUMENÁ GOLDOVÁ VAŇKOVÁ

Květoslava Jitka Světluška Božena Alena Maria HELENA Zdeňka

JUHÁSZ DANAJ MLEJNEK DVOŘÁK MACELA BAZALKA MARTYNEK HRUBÝ

Martin Tomáš Jiří Vít Petr Michal Krzysztof Radek

SAGÁČIK KOČVARA KUBA JAŠEK SLOVÁČEK MERGENTHAL KUBA PROVAZNÍK

Štefan Martin Josef Pavel Libor Otmar Miloslav Petr

ZÁBRANSKÝ COUFAL KEPL HARDUBEJ KAROLČÍK PAVLOTTY PITÁK ZADUBENEC

Josef Igor Karel Eduard Jaroslav Antonín Alexandr Branislav

VRTAL HRČKA CINIBULK WAGNER MIŠEJKA FLANDERKA STUDECKÝ ŠIMONOVSKÝ

Oldřich Jaroslav Miroslav Jaroslav Luboš Miloš Ivan Pavel

JUST RAKOVICKÝ HOFMAN ŠVESTÁK SCHVAN KRAUZ JUNGVIRT ŠIMEK

František Milan Jaroslav Drahoslav Jaroslav Samuel Josef Josef

HRNČIŘÍK KUČERA BALUŠEK BALA AMBROŽ KUBINDA KADLEC SCHLAPPL

Karel Jaroslav Zdeněk Zdeněk Jiří Jan Vladimír Jaroslav

VALÁRIK VOTÍPKA BOUČEK JAŠKO MIKLOVIĆ   VLK SKÁLA KYNCL

Ludovít Emanuel Stanislav Jozef Jozef Antonín Antonín František

HOLODA MIKULA ŠMARDA SEJPKA STANIA ORLÍK CHROUST HAJKO

Július Oldřich Josef Ladislav Jindřich Emil Rudolf František
M85

První osmičky pro Turnaj Mistrů v Hluku 10. a 11.11.2023

M50

M60

M65

M70

M75

M80

W40

W50

W60

W70

W80

M40

kategorie W40 pro nedostatek hráček nebude hrát TM

kategorie W80 pro nedostatek hráček nebude hrát TM

# číslo datum místo

1 345 24.02.2024 Havířov

2 346 23.03.2024 Praha areál Hamr

3 347 27.04.2024 Holice

4 348 18.05.2024 Plzeň Mistrovsví ČR veteránů (dvouhry i čtyřhry)

5 349 22.06.2024 Hostinné

6 350 07.09.2024 Liberec

7 351 říjen 2024* Jaroměř

8 352 15. a 16. nebo 22. a 23. listopadu 2024* Turnaj Mistrů - Hluk

* termín turnaje bude upřesněn po vydání termínové listiny ČAST

Termínová listina ČMKV pro rok 2024

6. 7. - 14. 7. 2024  21. Mistrovství světa v italském Římě
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Turnaj mistrů Českomoravského klubu veteránů 
Závěrečný Turnaj mistrů a Velké ceny ČMKV ve stolním tenisu za rok 2023 číslo 344/42 ročník 

 

HLUK 
 
A. Všeobecná ustanovení: 
 
 

1. Pořadatel:  SPORT HLUK, ve spolupráci s ČMKV 
 
2. Datum konání:  pátek a sobota 10. a 11. 11. 2023 
 
3. Místo konání: Sportovní areál v Hluku, Boršická ulice 1313 
 
4. Vedení turnaje: Ředitel:  Jaroslav Kučera  605 318 899    Hlavní rozhodčí: Ing. Vlasta Svobodová  
 Zástupci ředitele: Ladislav Kozák a Dušan Molitoris 
 Technický vedoucí a hlavní pořadatel: Karel Bojko 
 Řízení turnaje:  ostatních 11 skupinářů a zbývající členové výboru ČMKV 
 Zdravotnice:  Světluška Borecká 
 
5. Ubytování: Zajištuje vedoucí sportovního areálu Karel Bojko, telefon-776 833 339, email:sporthluk@uh.cz 
 Pokoje jsou 3, 4, a 5. lůžkové přímo v areálu herny 

Kdo cestuje autem, může se ubytovat i v hotelu Morava v Uherském Hradišti 
 

 
B. Technická ustanovení: 
 
6. Předpis: Hraje se dle pravidel ST, Stanov a HŘ ČMKV a ustanovení tohoto rozpisu 
 
7. Systém turnaje:  Hraje se v osmičkách o: 1. -8., 9. -16., 17. -24., 25. -32. místo. Zařazení do osmiček je dáno ziskem    
        bodů z předchozích 7 turnajů roku 2023. Pokud někdo absolvoval všech 7 turnajů, odečítá se 
 mu ten s nejnižším počtem bodů. V osmičkách hraje každý s každým dle rozpisu utkání. 
 Na TM mohou startovat pouze členové klubu! Členem klubu se může stát každý, kdo zaplatí 
  na místě zaplatí zlevněné ČP za rok 2023 a plné za rok 2024. 
 
8. Časový plán: 10. 11. 2023 16:30-19:15 Schůze výboru včetně všech skupinářů 
 Pátek      od 19:30  VHK – program je v přiložené pozvánce  
 ------------------------------------------------------------------------------------------ 
 11.11.2023          08:00-8:30    Prezentace a výběr vkladů ve výši 100. -kč-skupináři 
 Sobota                08:30-8:45    Skupináři provedou fyzickou kontrolu účastníků a přítomné zařadí 
                        do jednotlivých osmiček 
   08:45-9:00    Slavnostní zahájení TM, hymna 
  09:00-16:45  Soutěže ve všech 11 kategoriích 
                        Doba ukončení soutěže musí být dodržena 
          16:45-18:15  Zpracování výsledků a příprava slavnostního ukončení TM 
                18:15-20:00  Slavnostní vyhlášení vítězů, předání pohárů, cen, medailí a diplomů 
                                                                   20:00-00:00  Společenská zábava s tancem. Čas zahájení je závislý na              
                         ukončení předávajícího aktu 
 
9. Poznámka: Všichni skupináři musí nejpozději do 17:15 spočítat a předat ke kontrole Ing. Vlastě Svobodové
 výsledky TM a celkové pořadí osmi prvních míst za sezonu 2023 
 Výbor ČMKV pevně věří, že si každý svoji věcnou cenu, pohár, medaili převezme osobně    
                                      nebo tím někoho pověří.  
 
10. Míčky: Hraje se plastovými míčky Joola Flash. Potřebný počet míčků dodá zdarma firma Stoten Jakuba 
 Borůvky z Chrastavy 
 
11. Potahy:       S povinnou černou a výběrem mezi barvami červená, modrá, zelená, růžová nebo fialová, výhradně se 
                                      schválením ITTF. Všechny potahy musí být uvedeny v platném seznamu ITTF.  
 
12. Zdravotní stav:      Každý účastník startuje na vlastní riziko s vědomím svého dobrého zdravotního stavu. 

       
13. Občerstvení:          Bude zajištěno v průběhu celého turnaje v místní restauraci 
 
       Srdečně zveme všechny členy na závěrečný TM a VHK. Vůbec nezáleží na tom, kolik jste získali 
                                      letos bodů. Každý člen má právo se TM zúčastnit, a navíc je tu možnost většího bodového zisku, 
       neboť TM je bodován dvojnásobně. Účastí si splníte svou členskou povinnost a navíc zjistíte, jak 
                                      Klub řídíme a ještě nám svoji účastí pomůžete finančně. 
            

                                 Úspěšní a pracovití pořadatelé z Hluku a výbor ČMKV se na Vás velice těší. 
                                                           Proto neváhejte a do Hluku přijeďte. 
 
             Za ČMKV:           Za SPORT Hluk:

  
            Tomáš Danaj            Karel Bojko  
            předseda                                                 ředitel  
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